
2^ Campionato Interregionale per
Finale Trofeo Giovanissimi cat. C3

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - C3 Femmine
Finale

ARBITRO POLAZZO Marco Valerio

PANNELLO

GIUDICE 1 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 2 BONACCORSI Giorgia

GIUDICE 3 PALLAI  Gian Marco

GIUDICE 4 ELIA Paola

GIUDICE 5 CUOCCIO Sara

1 SAGLIMBENE Ginevra 2017 GS Fiamme Oro 18.0

100B 1.2 1 7.0 8.0 7.5 6.0 7.0 25.80 25.80
200B 1.3 1 7.0 8.0 8.0 7.5 7.0 29.25 55.05
010B 1.0 1 8.0 8.0 8.0 8.5 8.0 24.00 79.05
020A 1.2 1 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5 20.40 99.45
401B 1.5 1 7.5 7.0 7.0 8.0 6.0 32.25 131.70

2 D'ALESSANDRO Isabel 2017 MR Sport F.lli Marconi 16.0

100B 1.2 1 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 23.40 23.40
200B 1.3 1 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 31.20 54.60
010B 1.0 1 6.5 7.5 6.5 6.5 6.5 19.50 74.10
020A 1.2 1 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 25.20 99.30
101B 1.3 1 7.0 7.5 9.0 8.0 7.5 29.90 129.20 2.50

3 MEDICI Maria 2017 Asd Carlo Dibiasi 14.0

100B 1.2 1 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0 24.00 24.00
200B 1.3 1 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 27.30 51.30
010B 1.0 1 6.5 7.5 8.0 6.5 7.0 21.00 72.30
020A 1.2 1 5.5 6.5 6.5 6.5 5.5 22.20 94.50
401B 1.5 1 7.0 6.0 7.0 7.5 6.0 30.00 124.50 7.20

4 GERARDI Rebecca 2018 MR Sport F.lli Marconi 12.0

100B 1.2 1 7.0 7.0 8.0 7.5 7.5 26.40 26.40
200B 1.3 1 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 26.65 53.05
010B 1.0 1 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 20.00 73.05
020A 1.2 1 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 16.20 89.25
401B 1.5 1 7.0 8.0 8.0 7.0 7.0 33.00 122.25 9.45

5 MALAVASI Khloe' 2017 Circolo Canottieri Aniene 10.0

100C 1.2 1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 25.20 25.20
200C 1.3 1 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 24.05 49.25
010B 1.0 1 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 20.50 69.75
020A 1.2 1 4.5 6.0 6.0 4.0 5.5 19.20 88.95
401C 1.4 1 8.0 8.0 7.5 8.0 7.0 32.90 121.85 9.85

6 FILIPPELLI Bianca 2017 GS Fiamme Oro 8.0

100B 1.2 1 7.5 8.5 8.5 7.5 7.5 28.20 28.20
200B 1.3 1 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 26.00 54.20
010B 1.0 1 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 22.00 76.20
020A 1.2 1 4.0 4.5 3.5 3.5 4.5 14.40 90.60
401B 1.5 1 5.0 6.0 6.5 5.5 6.0 26.25 116.85 14.85

7 PISANIELLO Gaia 2017 GS Fiamme Oro 7.0

100B 1.2 1 6.5 6.5 7.0 5.5 6.5 23.40 23.40
200B 1.3 1 6.0 7.0 7.5 6.0 7.5 26.65 50.05
010B 1.0 1 6.5 8.5 8.0 7.0 7.5 22.50 72.55
020A 1.2 1 6.0 7.0 6.5 5.5 7.0 23.40 95.95
103C 1.6 1 3.5 4.5 4.0 3.0 4.0 P 18.40 114.35 17.35
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

8 LOFORESE Sofia 2018 Asd Carlo Dibiasi 6.0

100C 1.2 1 6.5 7.0 7.0 7.0 6.0 24.60 24.60
200C 1.3 1 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 26.00 50.60
010B 1.0 1 6.5 8.0 7.5 7.0 6.0 21.00 71.60
020A 1.2 1 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0 18.60 90.20
101C 1.2 1 5.5 6.5 6.5 6.0 5.0 21.60 111.80 19.90

9 NUZZO Margherita 2017 Asd Carlo Dibiasi 5.0

100B 1.2 1 6.0 5.5 4.5 6.0 5.5 20.40 20.40
200C 1.3 1 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 23.40 43.80
010B 1.0 1 7.0 7.0 6.5 7.0 8.0 21.00 64.80
020A 1.2 1 7.0 8.0 7.0 6.5 7.0 25.20 90.00
401C 1.4 1 4.5 5.5 5.5 4.5 4.5 20.30 110.30 21.40

10 LUPO Marta 2018 Circolo Canottieri Aniene 4.0

100C 1.2 1 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 22.80 22.80
200C 1.3 1 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 24.70 47.50
010B 1.0 1 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 17.50 65.00
020A 1.2 1 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 20.40 85.40
101B 1.3 1 4.5 6.0 6.0 5.0 5.0 20.80 106.20 25.50

11 D'AIUTO Greta 2017 Circolo Canottieri Aniene 3.0

100B 1.2 1 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 19.20 19.20
200B 1.3 1 7.5 7.0 7.0 8.0 7.0 27.95 47.15
010B 1.0 1 7.0 9.0 7.0 7.0 7.0 21.00 68.15
020A 1.2 1 4.0 5.0 4.0 4.5 4.5 15.60 83.75
101B 1.3 1 4.0 5.5 5.5 5.0 4.5 19.50 103.25 28.45

12 PALLOTTA Elena 2017 MR Sport F.lli Marconi 2.0

100B 1.2 1 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 22.20 22.20
200B 1.3 1 6.5 5.0 6.0 6.0 5.5 22.75 44.95
010B 1.0 1 6.0 7.0 6.0 6.0 7.0 19.00 63.95
020A 1.2 1 3.0 3.5 4.0 3.5 4.0 13.20 77.15
401B 1.5 1 5.5 6.0 6.5 5.0 5.5 25.50 102.65 29.05

13 DEI Agnese 2017 GS Fiamme Oro 1.0

100B 1.2 1 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 21.60 21.60
200B 1.3 1 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 23.40 45.00
010B 1.0 1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 16.50 61.50
020A 1.2 1 4.5 5.5 4.5 4.5 5.5 17.40 78.90
101B 1.3 1 5.0 6.0 6.5 5.5 5.5 22.10 101.00 30.70

14 COPPIA Nina 2017 MR Sport F.lli Marconi 1.0

100C 1.2 1 4.5 4.5 5.0 4.5 5.5 16.80 16.80
200C 1.3 1 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 17.55 34.35
010B 1.0 1 6.5 7.5 7.0 7.5 8.5 22.00 56.35
020A 1.2 1 5.5 5.5 4.0 6.0 6.0 20.40 76.75
101C 1.2 1 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 22.80 99.55 32.15

15 ANTODICOLA Alice 2017 MR Sport F.lli Marconi 1.0

100C 1.2 1 4.5 5.0 4.5 5.5 5.5 18.00 18.00
200C 1.3 1 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 27.95 45.95
010B 1.0 1 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 18.50 64.45
020A 1.2 1 3.5 4.5 3.5 4.5 4.0 14.40 78.85
401C 1.4 1 4.5 5.5 4.5 4.5 4.5 18.90 97.75 33.95

16 NANNERINI Beatrice 2017 MR Sport F.lli Marconi 1.0

100C 1.2 1 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 23.40 23.40
200C 1.3 1 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 22.10 45.50
010B 1.0 1 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 18.50 64.00
020A 1.2 1 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 16.80 80.80
401C 1.4 1 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 16.10 96.90 34.80

17 LIBERATI Carlotta 2017 Circolo Canottieri Aniene 1.0

100C 1.2 1 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 18.00 18.00
200C 1.3 1 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5 20.80 38.80
010B 1.0 1 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0 14.00 52.80
020A 1.2 1 7.5 8.0 8.0 7.0 7.0 27.00 79.80
101C 1.2 1 4.5 4.5 5.5 4.0 4.5 16.20 96.00 35.70
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

18 PENTASSUGLIA Azzurra 2017 GS Fiamme Oro 1.0

100B 1.2 1 6.0 6.0 6.0 5.0 6.5 21.60 21.60
200B 1.3 1 5.5 5.0 4.0 5.5 6.5 20.80 42.40
010B 1.0 1 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 17.50 59.90
020A 1.2 1 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 21.60 81.50
101C 1.2 1 3.0 3.5 4.0 4.0 5.0 13.80 95.30 36.40

19 FIORAVANTI Livia 2017 Asd Carlo Dibiasi 1.0

100C 1.2 1 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 18.00 18.00
200C 1.3 1 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 19.50 37.50
010B 1.0 1 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0 14.50 52.00
020A 1.2 1 5.0 5.0 3.5 4.0 5.0 16.80 68.80
101C 1.2 1 3.5 4.5 5.0 4.0 5.0 16.20 85.00 46.70

20 SANTORO Lucrezia Maria 2017 MR Sport F.lli Marconi 1.0

100C 1.2 1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 18.00 18.00
200C 1.3 1 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0 18.85 36.85
010B 1.0 1 5.5 5.0 7.5 4.5 6.5 17.00 53.85
020A 1.2 1 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 14.40 68.25
101C 1.2 1 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 14.40 82.65 49.05

21 PELUSO Sveva 2018 Circolo Canottieri Aniene 1.0

100C 1.2 1 4.0 4.5 4.5 4.5 5.5 16.20 16.20
200C 1.3 1 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 17.55 33.75
010B 1.0 1 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0 15.50 49.25
020A 1.2 1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 22.20 71.45
101C 1.2 1 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 10.80 82.25 49.45

22 MANCINI Stella 2017 MR Sport F.lli Marconi 1.0

100C 1.2 1 5.5 6.5 6.0 5.5 6.5 21.60 21.60
200C 1.3 1 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 20.15 41.75
010B 1.0 1 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 13.50 55.25
020A 1.2 1 5.0 4.5 4.0 4.0 5.0 16.20 71.45
101C 1.2 1 2.5 3.0 2.5 3.0 3.0 10.20 81.65 50.05

23 ASPESI Bianca 2018 Asd Carlo Dibiasi 1.0

100C 1.2 1 6.0 6.0 7.0 5.0 5.5 21.00 21.00
200C 1.3 1 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 21.45 42.45
010B 1.0 1 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 12.00 54.45
020A 1.2 1 4.5 5.5 5.0 3.0 4.0 16.20 70.65
101C 1.2 1 3.0 4.0 3.0 3.0 3.0 10.80 81.45 50.25

24 DISCO Noa 2018 Asd Carlo Dibiasi 1.0

100C 1.2 1 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0 16.80 16.80
200C 1.3 1 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 17.55 34.35
010B 1.0 1 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 12.50 46.85
020A 1.2 1 3.0 4.0 2.5 3.5 4.0 12.60 59.45
101C 1.2 1 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 18.00 77.45 54.25

25 APARO VON FLUEE Lara 2017 Circolo Canottieri Aniene 1.0

100C 1.2 1 4.5 4.5 4.0 4.0 5.5 15.60 15.60
200C 1.3 1 5.5 5.5 5.5 4.5 5.5 21.45 37.05
010B 1.0 1 4.5 5.0 6.0 4.0 5.0 14.50 51.55
020A 1.2 1 5.0 5.0 5.5 4.0 4.5 17.40 68.95
101C 1.2 1 1.5 2.0 2.0 2.0 2.0 7.20 76.15 55.55

26 MORINO Camilla 2017 Circolo Canottieri Aniene 1.0

100C 1.2 1 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0 18.60 18.60
200C 1.3 1 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 17.55 36.15
010B 1.0 1 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 12.50 48.65
020A 1.2 1 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 15.60 64.25
101C 1.2 1 3.0 3.5 4.5 3.0 3.0 11.40 75.65 56.05

27 MANDALA' Elena 2018 MR Sport F.lli Marconi 1.0

100A 1.0 1 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 15.00 15.00
200A 1.1 1 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 19.25 34.25
010B 1.0 1 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 12.50 46.75
020A 1.2 1 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5 19.20 65.95
101C 1.2 1 1.5 1.5 2.0 2.0 1.0 6.00 71.95 59.75
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

28 TENORIO Scarlette Hale 2017 MR Sport F.lli Marconi 1.0

100A 1.0 1 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 14.50 14.50
200A 1.1 1 5.5 5.5 6.0 4.5 5.0 17.60 32.10
010B 1.0 1 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 10.50 42.60
020A 1.2 1 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 15.00 57.60
101C 1.2 1 2.0 2.0 2.5 2.5 3.0 8.40 66.00 65.70

29 CARACCIOLO Gaia 2017 GS Fiamme Oro 1.0

100B 1.2 1 1.5 1.5 1.0 2.0 2.0 6.00 6.00
200B 1.3 1 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 16.90 22.90
010B 1.0 1 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 15.00 37.90
020A 1.2 1 4.5 3.5 3.5 4.0 5.0 14.40 52.30
101C 1.2 1 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5 12.00 64.30 67.40

30 MANCINI Athena 2018 MR Sport F.lli Marconi 1.0

100A 1.0 1 4.5 4.5 5.5 4.0 5.5 14.50 14.50
200A 1.1 1 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 18.15 32.65
010B 1.0 1 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 11.50 44.15
020A 1.2 1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 44.15
101C 1.2 1 1.5 3.0 3.0 2.0 3.0 9.60 53.75 77.95
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